Ferienvermietung Riedel

Preisliste

Saison A	15.1114.04.
Saison B	15.0414.11.



Ferienwohnung	Trondheim 2 Pers. 86 m²		Aufschlag pro zusätzl. Person / Nacht	
Saison A	2 Nächte	ab 3 Nächte		
	75,00 €	65,00 €	12,50 €	
während der Ferienzeit 7 Nächte buchbar von Samstag zu Samstag				
Saison B	2 Nächte	ab 3 Nächte		
	65,00 €	55,00 €	12,50 €	

Haustiere:	5,00 € / Nacht
------------	----------------

Endreinigung: 65,00 € / Buchung

Saison A: An - und Abreisetag ist jeweils samstags- abweichend bitte anfragen

- die Preise verstehen sich pro Nacht und Ferienwohnung Kinder bis 3 Jahre frei
- Bettwäsche und Handtücher sind inklusive
- Kleinkindausstattung (Babybett + Hochstuhl) auf Anfrage kostenfrei
- die Preise sind Bruttopreise und beinhalten die aktuell gültige MwSt

Anmerkung:

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Ferienvermietung Riedel

Preisstand: 30.10.2022